Отчет за 2014 г.

Контингент обучающихся по основным образовательным программам специалитета,  бакалавриата,  магистратуры:

Таблица 1
	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная основа обучения
	Платная основа обучения
	Иностранные

студенты
	Контингент всего

	
	
	
	
	
	

	5 курс
	Очная

(специалитет)
	15
	128
	6
	143

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	125
	14
	140

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	124
	13
	139

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	16
	98
	6
	114

	1 курс
	Очная 

(Бакалавриат)
	16
	79
	9
	95

	1 курс
	Очная

(магистратура)
	
	4
	
	4


Отчет за 2015 г

Контингент обучающихся по основным образовательным программам специалитета,  бакалавриата,  магистратуры:

	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная основа обучения
	Платная основа обучения
	Иностранные

студенты
	Контингент всего

	
	
	
	
	
	

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	122
	9
	137

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	16
	107
	7
	123

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	17
	88
	8
	105

	1 курс
	Очная 

(Бакалавриат)
	16
	127
	21
	143

	1 курс
	Очная

(магистратура)
	30
	17
	4
	47

	2 курс
	Очная (магистратура)
	
	3
	
	3

	  Выпуск 2015 года

	   5 курс
	Очная (специалитет)
	15
	128
	6
	143

	   4 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	125
	14
	140


Отчет за 2016 г.

Контингент обучающихся по основным образовательным программам бакалавриата, магистратуры:

	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная
основа
обучения
	Платная
основа
обучения
	Иностранные
студенты
	Контингент
всего

	
	
	
	
	
	

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	17
	87
	7
	111

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	19
	75
	7
	101

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	16
	122
	18
	156

	1 курс
	Очная (Бакалавриат)
	17
	154
	25
	196

	1 курс
	Очная (магистратура)
	30
	56
	13
	99

	2 курс
	Очная (магистратура)
	29
	10
	4
	43

	
	
	
	
	Итого 
	706


Отчет за 2017 г.

Контингент обучающихся по основным образовательным программам бакалавриата, магистратуры:

	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная
основа
обучения
	Платная
основа
обучения
	Иностранные
студенты
	Контингент
всего

	
	
	
	
	
	

	1 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	185
	32
	231

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	17
	172
	24
	213

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	16
	101
	17
	134

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	19
	75
	6
	100

	1 курс
	 Очная (магистратура)
	30
	58
	25
	113

	2 курс
	 Очная (магистратура)
	30
	62
	8
	100

	
	
	
	
	Итого 
	891


Отчет за 2018 г.

Контингент обучающихся по основным образовательным программам бакалавриата, магистратуры:

	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная
основа
обучения
	Платная
основа
обучения (РФ)
	Иностранные
студенты
	Контингент
всего

	
	
	
	
	
	

	1 курс
	Очная (бакалавриат)
	17
	143
	26
	186

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	17
	180
	29
	226

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	160
	22
	197

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	16
	92
	16
	124

	1 курс
	 Очная (магистратура)
	30
	54
	36
	120

	2 курс
	 Очная (магистратура)
	30
	57
	23
	110

	
	
	
	
	Итого 
	963


Отчет за 2019 г.

Контингент обучающихся по основным образовательным программам бакалавриата, магистратуры:

	Курс
	Форма обучения
	Бесплатная
основа
обучения
	Платная
основа
обучения (РФ)
	Иностранные
студенты
	Контингент
всего

	
	
	
	
	
	

	1 курс
	Очная (бакалавриат)
	18
	133
	40
	182

	2 курс
	Очная (бакалавриат)
	18
	156
	27
	201

	3 курс
	Очная (бакалавриат)
	18
	180
	29
	227

	4 курс
	Очная (бакалавриат)
	15
	159
	21
	195

	1 курс
	 Очная (магистратура)
	30
	36
	36
	102

	2 курс
	 Очная (магистратура)
	29
	53
	31
	113

	
	
	
	
	Итого 
	1020


